险控制价。风险控制价的确定方法：最高投标限价的（X+P）%

作为风险控制价。（由招标人在80～90%之间选定一个数值 85 

%，开标时，抽取数值P%（P从-1、-0.75、-0.5、-0.25、0、

0.25、0.5、0.75、1等9个数值中随机抽取）

□2.                       

3.3.1 投标有效期 不少于 90 个日历天（从投标截止之日起算）

3.4 投标保证金

□不要求递交投标保证金。（参照当地相关免缴保证金政

策文件执行。）

☑要求递交投标保证金。

（一）投标保证金的金额：人民币（大写） 壹拾陆万元整 

（¥ 160000.00 ）。（不得超过项目估算价的2%，且最高不得

超过50万元）

（二）投标保证金的形式：现金（银行转账）、银行保函

、保险机构保证保险保单或融资担保公司保函。

（三）收取账户信息：

户名： 临海市公共资源交易中心 。

帐户：登录“浙江省统一招投标交易平台”，选择拟投标

项目并按要求操作成功后系统自动生成，各投标人账号独立，

请在系统中自行查看。

开户银行： 浙江临海农村商业银行股份有限公司科技支行 

。

（四）缴存方式：

a.银行转账：柜面转账（电汇）、网银支付。

注：银行转账形式缴存的投标保证金应当从投标人基本账